e v svscunes cLUGOMIques, commerciales et des sciences de gestion
Département des scicaces économiques

Année universitaire 20202021
Fiche d’¢émargement Eﬂ%r&d%ﬂ WQ&XWF :
g—

Examen deW‘ATSE

Date d'examen Q{f‘!/‘/‘///?l{,‘?, [f/ Spécialité ., 0%}?4&:z!442C ¢l /9 d?(/@'ffﬁ
Module llf)'}m Mgn%ﬁ R

Lieu d'examen HSZ

Responsable de module ... ..

Horaire :

_____ S ey

N®d'ordre

Noms

Prénoms

Emargement

Note

01

RAR A

MAL H A

U'{f}_{o

02

Bl com

Pnig

20

04, 99

03

XIS

il e

ED N

05,00

04

05

Y

06

07

08

09

10

03 Chinil§ ////M'W'

11

Ty Tty Ve

12

13

14

£ ]

15

16

17

18

‘419

20

21

—

22

—

23

e

24

25

-

26

—

27

28 o

4




t=sss —vv svevmes CLvGOMmMIqUES, commerciales et des scicnces de gestion

Département des sciences tmnomtqucs
Année universitaire 202072021

Fiche d’¢émargement ,r,SU\ Y eAu CAma

— ~ as W o wua e
Examcnde...._._,zf}q l ng_L 3 | a‘.g i
WAYE SBRIMED U\I!/M fnﬂ '33. A.. Spécialite A L M D . gﬂ»ﬁta\‘,'};

Modute : TN 4t 0 wed
odule : L1 '\ L M [ \W‘k Responsable de module )/\_n_ F j__ gLAS
Lieu d'examen s o, Horaire /'n W B39 .\ 3o
- paai i — —— * St
d'ordre ¥ Nonu E Prénoms : . i‘lote

01

A-\Lg\\ Wk

b & e
02 ARG 91@& = A

03

s ZAHf tflbu ﬂ o fa.o

fis : H\r\(fme, /0 Im
l

4 foudid Jigudha

z: AR ) Jossiva | %%’ gqﬁ,‘::
08 A9 M, Aeed, 01400
e BEN THHH R VS e =l b

0 Ao HicH £ ‘NE

58 Hoc(ig | Moo A

10 0,09 ]
s %; {T%% #a {/w@- 2Bl | 03w

Fion s, Mo < =~ 0N, 0

12 y : '
- BELUACHANTE A a1 e o = 00
Ben Youcse Hohoum-en = 0,00 |

14 &
15
16




Annce universitaire 202072021

Fiche d’émargement

Examende......... M-.Sﬂ_(

Date d’examen: Ol /X ... /.9591

Module I._n"h'() Mﬂ . RO

Lieu d’examen 5.‘_9.&20\4 [ E

I 2
Spécialite - /1 oy

Responsable de module

Efw“wm.u%;

% LMD L&QM R )
Mo FIR s ;

Horaire J,@&%O".ﬁ‘{&% 7

N* d'ordre

Noms

Prénoms

01

BEIRKACEMT

Emargement

Note

02

ZSHHIB )

_Tfibfn'nﬂ e L)%

#Y, 0

el

/2
=4 A4

03
04

el Jowm

At s

Oe Lk ADT

2

el

0s

06

BASs 41D

AmMakr

Farsord

ALT RNMe

(/;f f’\/ﬂ’?

— &

07

08

09
10

11
12

13

14

15

16

17

18

—

g i &

.

20
'__

21
22
23
24
25
26

28

——

P—

p—




Examen de..

Date d’

Module J——h * (c2.. . m.& l

Lieu d'examen Gg,{gc’uﬂ

______________ 3 Civaovmiques, commerciale
Département des sciences €conomiques
Année universitaire 2020/2021

Fiche d’émargement

AT s T
examen : U,./ //] (T

d

Spécialite |

.. Responsable de module .

w”

Horaire ;..

g
| N* d’ordre

Noms

01

qu‘f = /'>

02

03

34c IR

fAR B

AGHI LK S

Prenoms

S el des sciences de gestion

ﬁ\bﬂ*ﬁ%w

g"’\ ,«g"tLLL):\;"\—« S

T I LA

Wi
//f’ . 5 /2‘_1

Emargement

! ’;‘Ir’--l/

-

kAo M) Moullpch

04

Xy% ATy ﬁwl——rﬁﬁ

NS o

0s

e

m&w€

06

mda

MEZo U

MEHDT

o7

A Oua&koum

Tatk o Ak

08

Nad

Saml My bt

09

10

11

b=

12

13

03 .ﬂ %ﬁ&r‘ﬁv{ "('5 .

14

08 Wivy

15

16

17

18

119

20

21

22

R

23

24

25

26

27

L, i | it

28

//

R

.



